
ДУМА КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

первого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

_____16 сентября 2024 года                                                                                              №

Об избрании заместителя председателя Думы 
Касимовского муниципального округа Рязанской области 

первого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
руководствуясь  Регламентом  Думы  Касимовского  муниципального  округа
Рязанской области, утвержденным решением Думы Касимовского муниципального
округа Рязанской области от 16.09.2024 № 2/1, Дума Касимовского муниципального
округа Рязанской области

 
Р Е Ш И Л А:

1. Избрать  заместителем  председателя  Думы  Касимовского  муниципального
округа  Рязанской  области  первого  созыва  –  депутата  по  одномандатному
избирательному округу № 27 Трубочкина Владимира Сергеевича.

2. Настоящее  решение  вступает  в силу  с  момента  его  принятия  и  подлежит
официальному опубликованию.

Председатель Думы 
Касимовского муниципального округа 
Рязанской области И.И. Ганина

                          




